ESCRIBANO ROGELIA V. ZARZA LIMA 
LOCALIDAD CIUDAD DEL ESTE 
DIRECCION AVDA. MONSEÑOR RODRIGU 
REGISTRO 343 

FRANCISCO NICOLAS GAMARRA GRANCE.- ESCRITU PUBLIcA NUMERO 

CIENTO VEINTE Y SEIS (126).- En Ciudad del Este, epública del Paraguay, 

VEINTE y UNO de AGOSTO del año Dos Mil Cuat (2.004); Ante mí: ROGELlA 

V. ZARZA LIMA, NOTARIA Y ESCRIBANA PU ICA, TITULAR DEL REGISTRO 

NOTARIAL N°: 343, con asiento en ésta Ciudad, COMPARECE: El Señor